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Kære forældre                             Næsby, juni 2021 

 

Hermed lidt om den sidste måned i skoleåret: 

 

Eksamen og sidste skoledag 

Denne måned går 9.kl. op i de mundtlige prøver – og som noget helt anderledes i år skal de fortsætte med at 

gå i skole indtil alles sidste skoledag. En beslutning, som er kommet fra ministeriet pga. Coronasituationen. 

Alligevel får de lov til at holde lidt ”sidste skoledag” fredag den 4.6. Hos os bliver det online for alle, kort, og lidt 

fysisk for ungeskolen, men helt opdelt i klasser. Karamelkast er blevet tilladt under særlige vilkår, så 

retningslinjerne overholdes. 

Dejligt, at 9.kl. får lov til at fejre lidt her til sidst på året. 

Sol og sommer 

Endelig er det både med hensyn til dato og vejr blevet sommer. Det gør noget ved legen og udelivet – og 

humøret ☺ Børnene er en del ude i skole og SFO, så husk solcreme. 

Test/smitte 

Det gælder fortsat, at I skal melde ind til mig enten på bereb@odense.dk eller 30 33 43 42, hvis jeres børn er 
smittede, da jeg skal melde det videre op i systemet og alt efter tidspunktet sætte det nødvendige i gang i 
skolen. 
 
Det er også fortsat sådan, at der ikke må være forældre på skolen, bortset fra hvis I har aftaler. Hvis I har det, 
skal I bære mundbind eller visir. I SFO’en kan man fortsat hente på skift (boldsystem), med mundbind. Hvis 
nogen af jer er fritaget for brug af mundbind, er det rigtig godt, hvis I bærer badge med det.  

Fagfordeling og skema 

Fagfordelingen for næste skoleår er på plads, og skemaet kommer det nogenlunde denne uge. Skemaet lægges 
i ferien på Aula, så det er klar til næste år, og børnene får det med hjem inden ferien. Vi håber, vi igen kan 
arbejde ud fra almindelige skemaer og ikke nødskemaer, som vi længe har gjort. Det er i hvert fald almindelige 
skemaer, vi planlægger ud fra – og så må vi jo ændre, hvis der bliver behov for det. 

Torsdag den 10.6. skriver klasseteamene til jer om, hvilke lærere der skal have klassen næste skoleår. I alle 
klasser fra 1.-9.kl. er det sådan, som det også er i år, at der er to klasselærere på (i 0.-3.kl. + en pædagog) – og 
så fordeler de opgaverne imellem sig. 

Faglige test og trivselsmålinger 

Jeg har fået spørgsmål til, hvilke test og målinger vi tager og kan kort fortælle, at vi hvert år tager en 
”sundhedsprofil”/kommunal trivselsundersøgelse og også en national trivselsundersøgelse, så vi har data for 
børnenes undervisningsmiljø og trivsel. Desuden tager vi de nationale faglige test (se mere på 
undervisningsministeriets hjemmeside) og matematik- og dansktest, som redskab for lærerne. Ud over dette 
tager man i mange fag løbende evalueringstest, så man tjekker, om stoffet er indlært. 
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Vi får hvert år en samlet datapakke, hvor vi kan følge udviklingen både på trivsel og fagene – og disse data 
bruger vi på opfølgning, bl.a. i vores ressourcecenter. 

Sommerferie 

Børnenes sidste dag før sommerferien er i år fredag den 25.6.21. SFO holder lukket i ugerne 28, 29 og 30, men 
der er mulighed for sampasning på anden skole, hvis man er tilmeldt. 

I vil høre lidt om afholdelsen af sidste skoledag, når vi nærmer os, så vi kender retningslinjerne til den tid. 

Første skoledag efter ferien er onsdag 11.8.21. SFO åbner fra 2.8.21. Der kommer månedsbrev ud inden første 
skoledag. 

Vi ønsker jer alle en rigtig god sommerferie, når I når dertil – med tak for godt samarbejde i år! Desuden en 
særlig tak for jeres fleksibilitet og forståelse i forhold til Corona! 

Med venlig hilsen 

Berith Bonnesen      

Skoleleder 

bereb@odense.dk 

30 33 43 42 
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